
SOLUTIONS MOTION CONTROLSOLUTIONS MOTION CONTROL

3 tailles disponibles

De 10 à 510 Nm

De 300 à 1000 tr/min

Faible inertie

Capacité de surcharge élevée

Sortie d’arbre plein ou creux

LA GAMMELA GAMME

Impression

Usinage de matériaux

Manutention

Machines plastiques

Machines textiles

APPLICATIONSAPPLICATIONS

Bride

Ronde

(mm)

Couple

(Nm)

Vitesse

nominale

(tr/min)

Diamètre

de centrage

(mm)

Longueur

de l’arbre

(mm)

225B10P

50 à 240

115 à 510

10 à 20

300 - 500 - 1000

300

500 - 1000

Ø180j6

Ø250j6

Ø130j6

215

300

165

55

75

32

110

140

80

B16P 275

386B18P

Données Techniques
Type Diamètre

(mm)

entraxe de fixa�on
Diamètre

de l’arbre

(mm)

LES SOLUTIONS POUR VOS APPLICATIONS DE CONTRÔLE DE MOUVEMENTS
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Série BP

Moteur couple


