SOLUTIONS MOTION CONTROL

Moteur couple

Série BP



APPLICATIONS

- Impression
- Usinage de matériaux
- Manutention
- Machines plastiques
- Machines textiles

LA GAMME

- 3 tailles disponibles
- De 10 à 510 Nm
- De 300 à 1000 tr/min
- Faible inertie
- O Capacité de surcharge élevée
- Sortie d'arbre plein ou creux

Données Techniques

Туре	Bride Ronde (mm)	Couple (Nm)	Vitesse nominale (tr/min)	Diamètre de centrage (mm)	Diamètre entraxe de fixation (mm)	Diamètre de l'arbre (mm)	Longueur de l'arbre (mm)
B10P	225	10 à 20	500 - 1000	Ø130j6	165	32	80
B16P	275	50 à 240	300 - 500 - 1000	Ø180j6	215	55	110
B18P	386	115 à 510	300	Ø250j6	300	75	140